
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale della Basilicata 
Centro dei  Servizi Amministrativi  Area di  MATERA 

 75100 Matera via Siris, s.n.c. tel.centr. 0835-3151 fax nr.0835-310103 e-mail csa..mt@istruzione.it 

 
Prot.n.7545/P - B/5                                   Matera 22/7/2004 
U.O. III - Simmarano 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.D.N.I. 25/6/2004 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 
2004/05; 

VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Regionale del 29/6/2004 concernente le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo 
ed A.T.A. per l’anno scolastico 2004/05; 

ESAMINATE le domande degli insegnanti elementari incaricati a tempo indeterminato, 
aspiranti alle utilizzazioni, alle assegnazioni provvisorie provinciali ed 
interprovinciali per l’a.s. 2004/05; 

RAVVISATA la necessità di pubblicare le graduatorie provvisorie, compilate a seguito del 
predetto esame delle domande, per le utilizzazioni, le assegnazioni 
provvisorie provinciali ed interprovinciali del personale docente di scuola 
elementare per l’anno scolastico 2004/05 nonché gli elenchi degli esclusi 
dagli stessi procedimenti; 

 
D E C R E T A 

 
Vengono pubblicati, in data odierna, le graduatorie provvisorie per le utilizzazioni, le assegnazioni 
provvisorie provinciali ed interprovinciali per l’a.s. 2004/2005, concernenti gli insegnanti 
elementari incaricati a tempo indeterminato, titolari nella provincia di Matera, e, per le assegnazioni 
provvisorie interprovinciali, in altre province nonché gli elenchi degli esclusi con le relative 
motivazioni. 
Avverso le predette graduatorie gli interessati potranno presentare direttamente reclamo scritto al 
Dirigente del C.S.A. di Matera -via Siris - entro e non oltre il 27 luglio 2004. 
Non saranno presi in esame i reclami pervenuti a quest’Ufficio dopo tale data. 
 
               IL DIRIGENTE 
                     Dott. Mario Trifiletti 
 
 
 
• All’Albo - SEDE 
• All’ U.S.R. della Basilicata- POTENZA 
• Ai Dirigenti scolastici delle Dir. Did. e Ist. Compr. di Matera e Provincia 
                                          LORO SEDI      (per la notifica agli interessati) 
• Alle OO.SS. di categoria - LORO SEDI 
• All’U.R.P. - SEDE 
 
 
 



 
 
 
 
      -  2  - 
 
 
 

ELENCO ESCLUSI GRAD. ASS. PROVV. PROVINCIALI 
 

1)  - RINALDI Donata Maria n. 2.4.1968 (MT) - E’ stata richiesta l’assegnazione provvisoria         
nell’ambito dello stesso comune di titolarità. 

 
 

ELENCO ESCLUSI GRAD. ASS. PROVV. INTERPROVINCIALI 
 

1)  -  COMPARATO Maria Giovanna n. 9.10.1967 (MT) - Domanda non documentata. 
2)  - SAPONARA Annunziata n. 19.10.1970 (MT) - Il genitore per il quale viene richiesto il         

ricongiungimento ha un’età anagrafica inferiore a 65 anni. 
3)  -  TRIPALDI Caterina n. 11.5.1961 (MT) - Domanda non documentata. 
4)  - VIRELLI Luciana n. 28.8.1972 (MT) - Non sussiste il requisito di ricongiungimento al 

familiare in quanto il coniuge per il quale viene richiesto il ricongiungimento non è stato 
trasferito nei tre mesi antecedenti alla data di presentazione della domanda. 

 
 
MATERA, 22.7.2004 
            IL DIRIGENTE 
         Dott. Mario Trifiletti 


